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Cool Protein Shake 5x50g

Cena 39,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-cool

Opis produktu

Informacje o produkcie Nutrend Cool Protein Shake
Cool Protein Shake to kolejna propozycja firmy NUTREND na ciekawy i wartościowy produkt. Z myślą o dzieciach (powyżej
10 roku życia), młodzieży, a także dorosłych przygotowaliśmy niebanalny, wysokiej jakości shake o dużej zawartości
unikalnych składników aktywnych. Wśród nich znajdziemy białko użyteczne biologicznie, wapń i fosfor wspierające prawidłowy
rozwój kości, cenne kwasy tłuszczowe Omega 3, mieszankę aż 11 witamin, w tym witamin D, E, H, C i witamin z grupy B, a
także opatentowaną formułę LactoWise™ będącą synbiotykiem zawierającym kultury bakterii (Bacillus coagulans) oraz frakcję
rozpuszczalnego błonnika. Obecność LactoWise™ wspiera prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, a dodatek
innej formuły- Digezyme®, ułatwia trawienie i przyswajanie składników zawartych w tym preparacie. Cool Protein Shake
dostarcza wielu cennych związków aktywnych, a przy tym posiada przepyszny, czekoladowy smak.

Zastosowanie preparatu

Wysokobiałkowy shake od NUTREND.
Może być spożywany jako zastępczy posiłek.
Sposób na uzupełnienie codziennej diety w wartościowe składniki odżywcze- białko, witaminy, związki mineralne,
błonnik, kwasy tłuszczowe Omega 3, synbiotyk (pro- i prebiotyk).
Produkt, który może być suplementowany przez sportowców, osoby aktywne fizycznie, a także dzieci powyżej 10 r.
życia i młodzież.

Zalety preparatu
Pożywny shake zawierający bogaty kompleks składników odżywczych.
Wysoka zawartość wartościowego białka.
Źródło wapnia i fosforu dla prawidłowego wzrostu kości.
Mieszanka aż 11 witamin, w tym witamin D, E, H, C i witamin z grupy B.
Źródło kwasów tłuszczowych Omega 3, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i narządu
wzroku.
Wartościowy synbiotyk (probiotyk i prebiotyk) LactoWiseTM wykazujący korzystny wpływ na kondycję układu
pokarmowego.
Preparat wzbogacony w formułę Digezyme®, która ułatwia trawienie i przyswajanie składników aktywnych.
Produkt bezglutenowy (Gluten-free product).
Niska zawartość laktozy.
Łatwy do przygotowania- zalecaną porcję preparatu wystarczy wymieszać z wodą przy pomocy szejkera.

Składniki aktywne Cool Protein Shake
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Cool Protein Shake to suplement diety zawierający unikalną kompozycję wielu wartościowych składników aktywnych. Wśród
nich znajdziemy białko o wysokiej wartości biologicznej (w postaci izolatu białka serwatkowego i izolatu białek mleka),
przyczyniające się do prawidłowego wzrostu i rozwoju organizmu. Dodatek wapnia oraz fosforu wspiera prawidłowy rozwój
układu kostnego, z kolei kwasy Omega 3 regulują właściwe funkcjonowanie układu nerwowego oraz narządu wzroku.
Mieszanka aż 11 witamin w kompleksowy sposób wspiera kondycję organizmu.

Witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie kości, stawów i mięśni, a także może wpływać na wchłanianie i
wykorzystanie wapnia oraz fosforu. Witamina E pomaga w ochronie komórek organizmu przed stresem oksydacyjnym.
Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C dodatkowo wspiera prawidłowe
funkcjonowanie kości, chrząstek, skóry, zębów, dziąseł czy naczyń krwionośnych. Witamina B1 odpowiada za prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego. Podobne działanie wykazuje witamina B3. Z kolei witamina B2 wspiera proces widzenia,
pomaga zachować dobrą kondycję skóry i błon śluzowych, a także sprzyja utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych
krwinek. Witaminy B5 i B9 wspomagają sprawność umysłową oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.

Witamina B6 wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu białek i węglowodanów, a także przyczynia się do utrzymania
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Witamina B12 bierze udział w produkcji czerwonych krwinek, a
dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina H pomaga w utrzymaniu właściwego
bilansu energetycznego oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Kolejnym składnikiem suplementu jest formuła LactoWise™ zawierająca probiotyk w postaci ściśle wyselekcjonowanych kultur
bakterii (Bacillus coagulans) oraz prebiotyk w postaci rozpuszczalnej frakcji błonnika pochodzącego z owsa. Obecność
LactoWise™ wspomaga prawidłowe funkcjonowanie jelit. Z kolei dodatek mieszanki enzymów trawiennych zawartych w
formule Digezyme®, ułatwia trawienie i przyswajanie składników aktywnych obecnych w preparacie.

Zalecane stosowanie produktu Cool Protein Shake

Porcję preparatu (50g) wymieszać z wodą (200 ml) przy użyciu szejkera. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu napoju.
Maksymalne, dzienne spożycie to 2 porcje. Nie przekraczać zalecanej, dziennej porcji do spożycia. Nierozpuszczone cząstki po
przygotowaniu są naturalną cechą produktu.

Suplement diety, zawiera cukier i substancje słodzące. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla
utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie jest
przeznaczony do spożycia przez małe dzieci (poniżej 10 roku życia). Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci! Chronić
przed mrozem, wilgocią, nadmierną ekspozycją na promieniowanie słoneczne. Producent nie odpowiada za szkody
powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smaki: czekoladowy
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